אורכם של הסיכומים לא יעלה על 10 עמודים, גופן 12 DAVID, רווח וחצי, שוליים כמקובל.

העותר יגיש סיכומיו לא יאוחר מיום 16.1.20.

המשיב יגיש סיכומיו לא יאוחר מיום 16.2.20.

בנוסף לסיכומים הכתובים ישלחו הצדדים קובצי WORD של כתבי טענותיהם וסיכומיהם (גם של העתירה וגם של הבקשה לביזיון) לכתובת: [REDACTED]

ניתנה והודעה היום י"ח כסלו תש"פ, 16/12/2019 במעמד הנוכחים.

אחיקם סטולר, שופט, סגן הנשיאה

16